



**PREZYDENT MIASTA  
RACIBÓRZ**  
ul. Króla Stefana Batorego 6  
47-400 Racibórz

Lok.7133.2.9.2020

## WYKAZ LOKALI MIESZKALNYCH

### PRZEZNACZONYCH DO WYNAJĘCIA ABSOLWENTOM SZKÓŁ WYŻSZYCH DO 35 ROKU ŻYCIA NA CZAS TRWANIA STOSUNKU PRACY

W PODMIOCIE, KTÓREGO SIEDZIBA, ODDZIAŁ, FILIA ZNAJDUJE SIĘ NA  
TERENIE MIASTA RACIBÓRZ LUB W PODMIOCIE, KTÓREGO SIEDZIBA,  
ODDZIAŁ, FILIA NIE ZNAJDUJE SIĘ NA TERENIE MIASTA RACIBÓRZ, ALE  
OSOBA WYKONUJE PRACĘ NA TERENIE MIASTA RACIBÓRZ

**Z DNIA 01.09.2019 r.**

LP	ADRES/ FORMA WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI	STANDARD LOKALU			DATA I GODZINA OGLEDZIN LOKALU
		Ilość i rodzaj pomieszczeń	Powierzchnia użytkowa lokalu	Wyposażenie lokalu w urządzenia techniczne	
1.	<b>Częstochowska 11/4</b>  Gmina Racibórz  <b>Wysokość kaucji mieszkaniowej: 3.525,48 zł</b>	2 pokoje, kuchnia, przedpokój łazienka, spiżarka	37,86 m <sup>2</sup>	Ogrzewanie - centralne Instalacje: - wod-kan - elektryczna - gazowa	10.09.2020 r.

Wniosek o wynajęcie lokalu uwzględnionego w niniejszym wykazie, określony w załączniku nr 10 do Zarządzenia Nr 605/2016 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia trybu postępowania obowiązującego przy wynajęciu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz z późn. zm. należy złożyć w terminie **do 30 września 2020 r.**

Wyniki wyboru najemców podane zostaną do publicznej wiadomości w dniu **31 października 2020r.**

Osoby, które uzyskają tytuł prawny do lokalu zobowiązane są w terminie do dnia 31 października każdego roku kalendarzowego złożyć w Oddziale Gospodarki Mieszkaniowej Miejskiego Zarządu Budynków w Raciborzu, przy ul. Kolejowej 21 aktualne zaświadczenie o pozostawaniu w stosunku pracy w podmiocie, którego siedziba, oddział, filia znajduje się na terenie Miasta Racibórz lub w podmiocie, którego siedziba, oddział, filia nie znajduje się na terenie Miasta Racibórz, ale osoba wykonuje pracę na terenie Miasta Racibórz, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 605/2016 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia trybu postępowania obowiązującego przy wynajęciu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta z późn zm.

Niezłożenie zaświadczenia, o którym mowa powyżej we wskazanym terminie, może stanowić podstawę do wszczęcia przez wynajmującego postępowania o opuszczenie i opróżnienie lokalu w stosunku do osób zamieszkujących w lokalu.

## **WAŻNE**

**Osoby zainteresowane oględzinami lokalu zobowiązane są do wcześniejszego telefonicznego ustalenia godziny udostępnienia lokalu z pracownikiem Miejskiego Zarządu Budynku na co najmniej 1 dzień przed wyznaczoną datą oględzin pod numerem telefonu 32 415 43 20 wew. 33.**

**Ponadto lokal mogą oglądać maksymalnie dwie osoby prowadzące wspólne gospodarstwo domowe.**

**Osoby, które nie ustalą telefonicznie godziny oględzin lokalu nie będą miały możliwości dokonania oględzin lokalu.**

Racibórz, 01.09.2020 r.

Prezydent Miasta

Dariusz Polowy